
 
 

平成３０年４月９日  
 会  員  各  位  

   福 島 県 立 あ さ か 開 成 高 等 学 校                   
        父 母 と 教 師 の 会 並 び に 部 活 動 後 援 会                   

     会    長       三  瓶  宗  盛 
 校    長        矢  森  健  一 

 
  平成３０年度父母と教師の会並びに部活動後援会総会の開催について  

（ご案内）  
 
  陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び  
申し上げます。  
  さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。  
  つきましては、ご多用中のこととは存じますが、ぜひご出席くださいます  
ようお願いいたします。  
 

記  
 
 １  日   時    平成３０年４月２８日（土）  
          ※総会または、報告会のいずれかにはご参加くださるよ  
          うお願いいたします。  
 
         報告会  ５月２日（水）  
             １４ :００～１５ :１０（大会議室）  
 
 ２  総会会場      本校第１体育館  
 
 ３  日   程  
 
 
 
 
 
 
 
 

（ 1）授業参観  １２：２０～１３：１０  
 
（ 2）受  付   １３：００～  
 
（ 3）総  会   １３：３０～１４：３０  
 
（ 4）進路状況・生徒指導部の話  １４：４０～１５：００  
 
（ 5）学年懇談  １５：１０～   １学年  第１体育館  

                        ２学年  大 会 議 室       
                        ３学年  第２体育館  
         （ 6）クラス懇談   学年懇談終了後、各教室にて実施  
 
         （ 7）個別懇談（希望者）   
            ※クラス懇談終了後、各教室にて実施予定  
 ４  その他  
 
 

 
 
  

                 （ 1）当日は上履きと下足入れをご持参ください。  
 
                 （ 2）自家用車での来校はご遠慮ください。  
 
                                                               


